PREFETURA DE

itap i poca

NEC.

t Elt:  qciq
\Cominle P anenie)
\ deti lo /

ATA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO

E PROPOSTAS DE

PREÇOS E ABERTURA DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO DA CONCORRÊNCIA

PUBLICA N°  23.23.10/CP

Aos 31 (trinta e um) dias do mês de janeiro de 2024, às lOhllrnin,

na sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada na Avenida

Anastácio Braga 195-São Sebastião- Itapipoca/CE, a AGENTE DE CONTRATAÇÃO

1 - Wilsiane Soares de Oliveira Marques- nomeada através da portaria n°

008/2024, para recebimento dos envelopes de habilitação e propostas de

preços e abertura dos envelopes de habilitação da CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°

23.23.10/CP, Processo Licitatório n°. 23.23.10/CP, que tem como objeto a

PAVIMENTAÇÃO EM PPZDRA TOSCA EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-

cE-)apP 2356, conforme segue. Ao se iniciarem os trabalhos constatou-se a

presença dos representantes de algumas empresas conforme descrito abaixo.

A AGENTE DE CONTRATAÇÃO 1, faz constar que as demais empresas apenas

protocolaram e/ou entregaram os envelopes "A" - DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

e "B"PROPOSTAS COMERCIAIS.

W. DdPP.ESS/ REPRESDETANTE CNn
01 FAL-FRANCISCO A1ERS0N LUdO

Francisco Anderson Lucio - cpr 	080.312.613-18
Apenas rubricou os envelopes de propostas de preços

À

29.648.829/0001-87

02 CONSTRUTORA DG'ACTO CQRCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apenas protocolou os envelopes

00.611.868/0001-28

03 ZUZA SERVIÇOS 	eREENDneNTOS- ME
Breno Albuquerque Ramos-CPF n-63'.-,87.273-05
Apenas rubricou os envelopes de propostas de preços

47.145.561/0001-42
-

04 AWIA CONSTRUÇÕES E INCQRPORAÇOES LTDA - EPP
Apenas protocolou os enve1opcz

12.049.385/0001-60

05 )aDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA- ME
Apenas protocolou os envelopes

07.615.710/0001-75

06 W. LANDY DOTO PORflLk-ME
Ivo Sousa AragAo-CPF no 052.478.933-95 	 -
Apenas rubricou os envelopes de propostas 	1e preços

- 	2.347.561/0001-67
-- 	-

07 - ECOTEC CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
Apenas protocolou os envelopes

39.925.178/0001-89

0$ DIPERIEYS SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES 25.011.748/00t,:-10

I

Avenida Anaslício Hragi. 195 Sio Stbaslíio
CEP: 62308.170. Hapipoca - ('E- Brasil
CNn: 07.623.077,000147. (GE: 06.920.27 48

5 (88)3431-59S0
CI i1apipocaífitapipoca.ce.gov.hr

.3 	'%.itaj)ipoca.ce.gcn .hr

• Reg ITUI* DI

5PI  frfla

Apenas protocolou os envelopes

09 caicrno ERGflIEARIA E CONSTRUÇÃO LTDA
Apenas protocolou os envelopes

20.502.034/0301-91

10 TECTA CC&STRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
Apenas protocolou os envelopes

20.160.697/3001.75

11 ROT2X DI1RARIA LTDA
Apenas protocolou os envelopes

31.276.477/0001-28

12 T.AlRTai victoa -ia
REPRESENTANTE: Francisco Airton 	Victor-962.791.683-87
Apenas rubricou os envelopes de propostas de preços

97.553.390/0001-69

13 - na enviços DE c*4STRUÇÔES E caeio LTDA-)a
Apenas protocolou os envelopes

23.492.879/0001-31

14 CMS~P CONSTRUTORA
Apenas protocolou os envelopes

50.484.244/0001-65

15 Pai CCflSTRUÇÕSS LTDPS
Apenas protocolou os envelopes

33.159.524/0001-89

16 R.R. PM~ caISTRUÇÕES E IOCAO DE VEICULOS LTDA
Apenas protocolou os envelopes

14.858.301/0001-65

17 CONSTRUTORA AS LTDA
Apenas protocolou os envelopes

34.326.029/0001-09

10 5 & E ASSESSORIA E SERVIÇO
Douglas Sousa Rios- CPF n°  011.672.023-92
Apenas rubricou os envelopes de propostas de preços

35.752.089/00001-27

19 AVANTE flGREt1Dfl1TO9 LTDA
cr n° 	035.439.

de Pri,

- 	: 	-

—s

Pedro Vasconcelos de Lira Filho -
Apenas rubricou os envelopes de propostas

20 T5 SowTxa(s- T. SOUSA DE OLIVEIRA- P 	 - 	. ;24.959.96C/0OÚi-4l
Tiago Sousa de Oliveira-CPF n°  055.118.483-36 	 •.
Apenas rubricou os envelopes de propostas de preços

21 P14 )aSQUITA-)a 	 -

Apenas protocolou os envelopes
«k4.647.E6/C0J124

22 NOVO CMCNHO castpxnon. LTDA
Apenas protocolou os envelopes

32.641.253/0001-30

23 NEU LDZZA PUBLICA E SERVIÇOS LTDA
Apenas protocolou os envelopes

24.526.759/0001-70

24 DA TERRA CC*(STPUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
Apenas protocolou os envelopes

10.477.919/0001-24

25 04 	VIÇOS E ccS1STRUÇÔV3 LTDA
Apenas protocolou os envelopes

02.110.202/0001-11 1

26 MIOS C04STRUÇÓES LTDA
Apenas protocolou os envelopes

0$.237.585/0001-70

27 ELETIOCAMPO SERVIÇOS E CC*STRUÇÔZS LTDA 	 63.551.378/003l-01
Apenas protocolou os envelopes

.%.enida Annticio Bragi. 195 - MO Sebasuilo
CEP: 62308-170. Itipipoca - CE  . Briail
(%PJ: 07.623.077i0001-67 . CGF: 06.920.278.8

e (88) 3631-5950
Q itapipoca'&itapipoca.ce.gov.l)r

o mINMAtapipocaxe.go%.hi

PRE r FITURA D 5ltape I ris.:GDO(
o

,ho man.ntt
LéAKSo /

28 00K911~ BORS CARUIRO LTDA
Apenas protocolou os envelopes

01.590.549/0001-46

29 Via CONSTRUÇÕES LTDA
Apenas protocolou os envelopes

00.565.011/0001-19

30 caiSTRUSOL-OaISTRUTORA & SERVIÇOS SOBRALflISE LTDA
Apenas protocolou os envelopes

39.336.4 5'13001-84

31 Lfl( SERVIÇOS
Apenas protocolou os envelopes

07.191.777/0001-20

32 COPA L4EARIA LTDA
REPRESENTANTE: Francisco Correia Neto- CPF : 203.147.443-
04
Apenas rubricou os envelopes de propostas de preços

32.200.911/0001-65

33 AM 001M8TRUÇÔZ8 LTDA
Apenas protocolou os envelopes

11.477.070/0001-51

34 ~ fllHASIA SERVIÇOS LTDA
Apenas protocolou os envelopes

22.953.324/0001-05

35 cQISTRUQÕES E SERVIÇOS ia LTDA
Apenas protocolou os envelopes

25.264.061/0001-97

36 1V flGRflDITOS LTDA
Apenas protocolou os envelopes

45.224.553/0001-66

37 SOLIDPS ENGVIRP.RIA LTDP.
Apenas protocolou os envelopes

14.108.584/0001-28

38 A.7 CQSTRUTORA E TRANSPORTE LTDA
Apenas protocolou os envelopes

39 22 WQIERP.RIA LTDA
Apenas protocolou os envelopes

.-

05.16..

40 AOS CONSTRUÇÕES LTDA
.

.... 4~,
Apenas protocolou os envelopes

30310001-43

41 cISTRUTQRA IOftE CAflUIØ LTDA 	 -. 	 --4.
Apenas protocolou os envelopes

14.099.430/0001-17

42 IÇM. caisTRUÇõEs E Y''ÇÕES EIRELI
REPRESENTANTE: Antônio Carneiro Comes Filho- CPF
819.860253-49
Apenas rubricou os envelopes de propostas de pre

08.823.878/0001-39

-

43 DIlõ3ccA npwwnrrOS 	 .

Apenas protocolou os envelopes 	-1
25.025.604/0001-13

44 - CAIAS & TURLM1I fl1RAPIA LTDA 02.380.232/0001-48 :
Apenas protocolou os envelopes

s
45 CONSTR=A E&J LTDA

Apenas protocolou os envelopes
'- 	41.634.619/0001-35

Em ato continuo, com observância nas disposições contidas no Edital da

CONCORRÊNCIA PÚBLICA e suas alterações, a AGENTE DE CONTRATAÇÃO 1 deu

Avenida Aoa;Iâcio Bnga. 195 - São SebastiAo
CEP: 62308-170- Itapipoes . CE  . Brasil
U\PJ: 07.623.077,0001.67. CGF: 06.920.2784

(883631-5959

Q ita pipoca(a- itapipoca.ce.gov.hr
r-, s w.itapipoca.ce.gov.hr

Mecida Anastácio Braga. 195 - Silo Sebastião
CEP: 62308.170. liapipoca - CE - Brasil
(NPJ: 07.623.071,UOflI47 . CGF: 06.920.278.5

e (88)3631-5950
Q itapipocad'itapipoca.ce4c)v.br

O 	W.itaI)ij)OCa.Ct.go% .1)1

W $t.r Soare ci!? 	'rc c,ues
AGENTE DE CONTRATI4O x

EMPRESAS! REPRESENTANTE ASSINATURA

e

TAL-FRANCISCO A201R3fl1 LUdO
Francisco Ar.derson Lucro

Apenas 	rubricou 	's 	envelopes 	de
ausentando-se antes da finalização da ata

ZUZA SERVIÇOS DGRZL(D Becos- ia
Breno Albuquerque Ramos Apenas 	rubricou 	s 	envelopes 	de 	proposta

ausentando-se antes da flnaiizaçao da ata
M. LAi*Y DOTO PORfl-ia
Ivo Sousa Aragão

Apenas 	rubricou 	os 	envelopes 	de 	proposta
ausentando-se antes da t:nalizaçào da ata

e

5 G E ASSESSORIA E SERVIÇO
Douglas Sousa Rios

Apenas 	rubricou 	os 	envelopes 	de 	proposta
ausentando-se antes da f:nalizaçao da ata

e

TS SOLUTIaIS- T. 50138k DE OLIVEIRA- ia
Tiago Sousa de Oliveira

Apenas 	rubricou 	os 	enve:opes 	de 	proposta
ausentando-se antes c. 	finlizaçao da ata

e

COPA tIEARXA LTDA
REPRESENTANTE: Francisco Correia Neto

Apenas 	rubricou 	s 	r'elopes 	de 	proposta
ausentando-se antes da finalizaçao da ata

e

AVANTE EREflWDCITOS LTDA
PedroVasconcelosdeLiraFilho Apenas 	rubricou 	os 	enve. pes 	de 	proposta

ausentando-se antes oa finalizaçao do ata
e

aCAL CCWSTRUÇÕES E LOCACÕES LIESLI
Apenas 	rubricou 	os 	envelopes 	de 	proposta
ausentando-se antes da fir.dizaçao da 	a

e REPRESENTANTE: António Carneiro Cones
Filho
FAInaS VICTOR -ia
REPRESENTANTE: Francisco Airton 	Victor

Apenas 	rubricou 	os 	envelopes 	de 	proposta
ausentando-se antes ca fr.alLzaçi 	da ata

e

UItap

l

ITUCA OS

p!?_

inicio ao procedimento licitatório em ato público. Estando em posse dos já

citados envelopes, a mesma tomou imediatamente as medidas necessárias para

assegurar a inviolabilidade dos mesmos. Na ocasião venho informar que os

representantes presentes na sessão que rubricaram os envelopes de propostas

não permaneceram até o final da sessão para assinar a presente ata. Em

seguida passou-se a abertura dos envelopes de habilitação. Em seguida

passou-se a abertura dos envelopes de habilitação. Fica informado que após

a devida análise e julgamento dos Documentos de Habilitação, o resultado

será publicado nos mesmos meios onde se deram a publicação do edital,

ocasião na qual será informado o prazo para eventuais recursos, bem como

data para abertura das propostas. Assim, foi encerrada a presente Ata que,

após lida e achada conforme, será assinada pela AGENTE DE CONTRATAÇÃO 1 e

os demais presentes munidos dos devidos documentos legais. Nada mais

havendo a ser consignado em ata, foi encerrada a sessão. Itapipoca-CE, 31

de janeiro de 2024 .xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxkjcxxxxxxxxxxxx